РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 29 июля 2021 года  № 36

О внесении изменений в приказ от 30.11.2020г. № 63 « Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета Рогнединского муниципального района Брянской области муниципальному бюджетному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета Рогне
динского муниципального района Брянской области муниципальному бюджетному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом финансового отдела администрации Рогнединского района от 30.11.2020г. № 63 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета Рогнединского муниципального района Брянской области муниципальному бюджетному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»,  следующие изменения:
      	1.1. В разделе IV. «Взаимодействие Сторон»:
1.1.1. Пункт 4.3.7. изложить в редакции:
«4.3.7. направлять Учредителю не позднее ___ рабочих дней, следующих за отчетным _______________________________, в котором была получена Субсидия:».
                        (месяц, квартал, год)
2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации Рогнединского
района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Скрабову Н.И.

Начальник финансового отдела
администрации Рогнединского района                                           Т.М. Яшина

[bookmark: _GoBack]С Приказом ознакомлена: _______________________Н.И. Скрабова